
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 вересня 2023 р. Чернігів № 627 

 

Про призначення щорічної обласної 

Премії імені Софії Русової 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до рішення Чернігівської обласної ради від 29 листопада  

2006 року «Про заснування щорічної обласної Премії імені Софії Русової 

працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних та 

позашкільних навчальних закладів» (зі змінами), спільного рішення колегії 

Управління освіти і науки обласної державної адміністрації та комісії обласної 

ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери від 18 вересня 

2023 року № 3/20  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. За особливі успіхи у здійсненні навчання і виховання молодого 

покоління, формування національних і загальнолюдських цінностей, 

утвердження національної ідеї, забезпечення реалізації конституційних прав 

громадян України на здобуття якісної освіти призначити щорічну обласну 

Премію імені Софії Русової: 

ВАСЮК 

Ганні Федорівні  

 

- учителю української мови і літератури 

Корюківського ліцею № 2 Корюківської міської 

ради Чернігівської області; 
 

ДЕМ’ЯНЕНКО 

Інні Віталіївні  

 

- учителю початкових класів Борзнянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені 

Христини Алчевської Борзнянської міської ради 

Чернігівської області; 
 

ДЖУМАН 

Тетяні Миколаївні  

 

- учителю фізичної культури Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 

Чернігівської міської ради Чернігівської 

області; 
 

ДМИТРІЄВСЬКІЙ  

Тетяні Іванівні  

 

 

- учителю математики та фізики Валківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Сухополов’янської сільської ради; 

 
 



 

2 

ІВАНЬКО 

Олесі Миколаївні  

 

- учителю української мови і літератури 

Бахмацького ліцею № 1 Бахмацької міської 

ради; 
 

КОСТЮЧЕНКО 

Ніні Василівні  

 

-

  

учителю початкових класів Деснянського ліцею 

Деснянської селищної ради; 
 

КРИШТОПІ  

Тетяні Володимирівні  

 

- методисту Комунального закладу позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Семенівської міської ради Чернігівської 

області; 
 

ЛАБУЗЬКО  

Світлані Миколаївні  

 

- учителю історії та правознавства Безуглівського 

ліцею Талалаївської сільської ради Ніжинського 

району Чернігівської області; 
 

НАЗАРЕНКО  

Юлії Олексіївні  

 

 

- заступнику директора з навчально-виробничої 

роботи Сокиринського професійного аграрного 

ліцею Чернігівської області; 
 

НЕБРАТ 

Наталії Валеріївні  

 

- учителю української мови і літератури 

Комунального закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів «Варвинський ліцей № 2» 

Варвинської селищної ради Прилуцького 

району Чернігівської області; 
 

НЕСТЕРУК 

Оксані Олексіївні  

 

- керівнику Березнянського ліцею Березнянської 

селищної ради; 
 

ПОВОДИРЕНКО  

Валентині Миколаївні  

 

- заступнику директора з навчально-виховної 

роботи Ніжинської загальноосвітньої школи              

І-ІІІ ступенів № 7 Ніжинської міської ради 

Чернігівської області; 
 

ПОТОЦЬКІЙ  

Світлані Олександрівні  

 

- методисту комунального закладу 

«Чернігівський обласний науковий ліцей» 

Чернігівської обласної ради; 
 

РОГАЛЬОВІЙ 

Олені Геннадіївні  

 

- директору Прилуцького ліцею № 1 ім. Георгія 

Вороного Прилуцької міської ради 

Чернігівської області; 
 

САВЧЕНКО 

Наталії Миколаївні  

 

- учителю біології, екології, основ здоров’я, 

трудового навчання (технологій) Дмитрівського 

ліцею Дмитрівської селищної ради  

Чернігівської області; 



 

3 

 

СТЕПОВИКУ  

Петру Миколайовичу  

 

- директору комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання, туризму та 

краєзнавства учнівської молоді»; 
 

СЮТІКОВІЙ 

Олені Вадимівні  

 

- завідувачу Чернігівського дошкільного 

навчального закладу № 32 «Веселка», центр 

активного фізичного та духовного розвитку, 

Чернігівської міської ради Чернігівської 

області; 
       

ЧМИГАЛЬОВІЙ  

Альбіні Салімівні  

 

- учителю основ здоров’я Новгород-Сіверського  

ліцею № 1 Новгород-Сіверської міської ради 

Чернігівської області; 
 

ЧУГАЙ 

Наталії Валеріївні  

 

- учителю інформатики Комунального закладу 

«Городнянський ліцей № 2» Городнянської 

міської ради Чернігівської області; 
 

ШПАКУ 

Миколі Миколайовичу  

 

- директору Михайло-Коцюбинського ліцею 

Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник            В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


